sąlygas, o paslaugų gavėjas įsipareigoja priimti iš paslaugų teikėjo kokybiškai ir laiku suteiktas 

paslaugas (paslaugų dalį) ir sumokėti už ją sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1 Bendra sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui – 370 869,84Eur (trys šimtai 

septyniasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai ir 84 ct), įskaitant PVM: 

2.1.1. kaina be PVM – 306 504,00 Eur (trys šimtai šeši tūkstančiai penki šimtai keturi eurų);  

2.1.2. PVM – 64 365,84Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki 

eurai ir 84  ct). 

2.2. 1 (vieno) mėnesio paslaugų kaina – 30 905,82 Eur (trisdešimt tūkstančių devyni šimtai 

penki eurai ir 82 ct), įskaitant PVM: 

2.2.1. 1 (vieno) mėnesio paslaugų kaina be PVM – 25 542,00 Eur (dvidešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du eurai ir 0 ct); 

2.2.2. PVM sudaro 5 363,82 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 82 

ct). 

2.3. Paslaugų gavėjas sumoka paslaugų teikėjui už praėjusį kalendorinį mėnesį paslaugas 

(paslaugų dalį) ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo 

iš paslaugų teikėjo dienos. Sąskaita (-os) faktūra (-os) teikiama (-os) paslaugų gavėjui tik elektroniniu